
展示商品

第56回日本人工関節学会

2026/2/26（木）8:00～17:30
2026/2/27（金）8:00～17:30

大阪国際会議場

大阪国際会議場 10F ブースNo. 10-14

総評

学会結果報告

この度は、第56回日本人工関節学会において、ミズホ株式会社の展示ブースへお立ち寄りいただ

き、誠にありがとうございました。展示ブースでは弊社主力製品である人工股関節「Avansera」や

整形外科用「SPO骨切りノミ」「寛骨臼回転骨切ノミ」「寛骨臼球状骨切ノミ」「RAO用モジュラー

のみNV」を展示させていただきました。

学会期間中は貴重なご意見・ご感想を多数頂戴し、心より感謝申し上げます。皆様から頂いたお声

は、今後の製品開発や改良改善に活かしていきたいと考えています。

今後も、ミズホ株式会社は、現場のニーズに応える製品づくりに努めてまいります、変わらぬご愛

顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

Avansera 寛骨臼球状/回転骨切ノミ

F System SPO骨切りノミ

RAO用モジュラーノミ 電動式デジタルエアータニケットMT-960


	スライド 1

